DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BARREIRAS E FACILITADORES
DO ATENDIMENTO REMOTO PARA INDIVÍDUOS COM DOENÇA DE PARKINSON
PARTICIPANTES DE GRUPO TERAPÊUTICO: UM RELADO DE EXPERIÊNCIA de
autoria de ESTENIO LEONARDO SANTOS ALADIM, TATIANA SOUZA RIBEIRO, foi
publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29570

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29570